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Pierwsze dni mercato za nami. Jak na razie Giallorossi zdołali pozbyć się

jedynie Marco Borriello, nie robiąc ruchów w przeciwną stronę. Tematami

numer jeden w mediach są ostatnio poszukiwanie napastnika oraz

kontrakt Daniele De Rossiego. Na drugi plan zeszły tym samym plotki

dotyczące pomocników.

 

Sky Sport 24: Ostatnia propozycja kontraktu dla De Rossiego

Jak podaje telewizja Sky Sport 24, wczoraj doszło do spotkania Franco Baldiniego z

agentem De Rossiego, Sergio Bertim. Jak donosi telewizja, Giallorossi złożyli

ostatnią ofertę odnowienia kontraktu: 6 mln euro na rękę w 5-letniej umowie i

klauzulę odejścia na poziomie 20-25 mln. Teraz zawodnik musi zdecydować.

Jednakże nie ma w tej wiadomości oficjalnego potwierdzenia z ust

zainteresowanych.

 

Sao Paulo chce 10 mln euro za Casemiro

Jak podaje tymczasem portal lancenet.com.br, powołując się na źródła zbliżone

drużynie Sao Paulo, brazylijski zespół odrzucił ofertę z jednego z europejskich

klubów na poziomie 8 mln euro. Zespół nie puści gracza za mniej niż 10 mln.

Zdaniem mediów, może dojść do derbów Rzymu w walce o piłkarza.

 

Sky Sport: Wymiana Pizarro-Amauri wciąż możliwa

Staje się coraz bardziej znaczącą hipoteza wymiany Pizarro na Amauriego między

Romą a Juventusem. Jak donosi Sky Sport, ostatnie pogłoski mówią o negocjacjach,

które już ruszyły. W następnym tygodniu ma dojść m.in do spotkania Waltera

Sabatiniego z agentem Pizarro, Beppe Bozzo. Przy tej okazji może również zostać

poruszony temat Quagliarelli, który jest również klientem Bozzo.

 

Agent Maxi Lopeza: Niemożliwym jest odrzucić ofertę z takiego klubu jak

Roma

Jednym z napastników "do wzięcia" w zimowej sesji transferowej jest Maxi Lopez.

Media dosyć szybko połączyły gracza z Romą. Jego agent, Andrea D'Amico, udzielił

wywiadu dla romagiallorossa.com:

- Nie ma w tej chwili konkretnych ofert. Roma? Roma to Roma, jest niemożliwym jej
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odmówić, oczywiście jest to miejsce, którego by Maxi pożądał. Chłopak chce opuścić

Catanię i jeśli Roma się zgłosi, z pewnością przyjmie ofertę.
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